
V. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Roko Muller Vrtić GK TREŠNJEVKA 18,90 18,40 17,50 19,20 19,20 18,60 111,80

2. Ivan Plantak 1. razred GK SRAČINEC 18,40 18,80 17,20 19,00 19,60 18,60 111,60

3. Luka PetriŶović Vrtić GK TREŠNJEVKA 18,60 18,50 18,30 18,80 19,10 18,20 111,50

4. Noa Leško 1. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 18,20 17,70 19,20 19,20 17,90 111,00

5. Marko ZeŶčić Vrtić GK TREŠNJEVKA 18,90 18,60 17,00 19,40 19,10 18,00 111,00

6. Fran Hutinec 1. razred GK MZM 18,80 17,80 17,50 19,30 18,70 18,80 110,90

7. Luka Friščić 1. razred GK SRAČINEC 18,00 18,00 17,80 19,00 19,80 18,10 110,70

8. Ivano Vrdoljak Vrtić GK TREŠNJEVKA 18,40 18,30 17,10 19,20 19,60 18,00 110,60

9. Jakov Klarić Vrtić GK NOVI ZAGREB 18,20 18,00 17,30 19,00 19,50 18,50 110,50

10. Jakov Barišić Vrtić GK TREŠNJEVKA 18,40 18,20 17,30 18,80 19,80 17,80 110,30

11. Luka Ljuďić Vrtić GK TREŠNJEVKA 18,20 18,10 17,20 19,10 19,30 17,70 109,60

12. Jura Gorički Vrtić GK TREŠNJEVKA 18,60 18,40 15,30 19,00 19,60 18,50 109,40

13. Bruno Miljević 1. razred GK RIJEKA 17,80 18,30 16,50 18,80 19,80 17,80 109,00

14. Luka Plaftak 1. razred GK MZM 19,00 18,20 17,00 18,30 18,30 17,70 108,50

15. Fran Petrović 1. razred GK RIJEKA 17,00 18,10 17,60 18,80 19,40 17,50 108,40

16. Luka Zlatarek 1. razred GK MZM 18,80 17,00 17,80 18,40 18,00 18,00 108,00

17. Roko Pejković 1. razred GK RIJEKA 17,80 18,20 16,00 18,60 19,70 17,60 107,90

KATEGORIJA  predškolci i 1. razred OŠ

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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18. Matej Zečar 1. razred GK MZM 18,50 18,20 16,80 18,40 18,50 17,00 107,40

19. Luka ČoŶda 1. razred GK MZM 19,00 18,00 16,00 18,60 18,30 17,40 107,30

20. Fabijan Novak 1. razred GK MZM 18,50 17,40 16,50 19,00 17,70 17,80 106,90

21. Marko GašparaĐ 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,50 17,80 16,70 19,00 18,10 17,80 106,90

22. Lukas Iďrahiŵović 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 16,70 18,00 17,00 19,10 18,70 17,00 106,50

23. Petar Čorkalo 1. razred GK NOVI ZAGREB 17,00 18,00 16,20 18,70 18,80 17,50 106,20

24. Evan Zorković 1. razred GK MZM 17,80 17,70 16,00 19,00 18,70 17,00 106,20

25. Alan Srkoč Vrtić GK NOVI ZAGREB 17,70 17,90 16,00 18,20 18,50 17,50 105,80

26. David Majurec 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,00 16,70 16,00 18,80 19,10 17,80 105,40

27. Bruno LovreŶčić Vrtić GK MZM 18,40 16,40 16,30 18,20 18,50 17,50 105,30

28. Luka Ćorluka Vrtić GK NOVI ZAGREB 15,90 17,30 16,60 18,50 19,10 17,80 105,20

29. Jakov MožaŶić Vrtić GK SRAČINEC 16,00 17,50 17,10 18,00 17,70 18,00 104,30

30. Matija Čupić 1. razred GK RIJEKA 16,80 17,90 16,00 18,80 19,60 15,00 104,10

31. Dorijan Sabo 1. razred GK RIJEKA 16,80 18,00 14,20 18,70 19,20 17,00 103,90

32. Marko ErŶečić 1. razred GK SRAČINEC 17,00 17,80 14,00 18,80 18,50 17,30 103,40

33. Amon DoďraŶić 1. razred GK MZM 18,50 16,60 14,50 18,20 18,20 17,30 103,30

34. Josip Oršolić Vrtić GK NOVI ZAGREB 17,20 14,10 16,30 18,80 19,30 17,50 103,20

35. Dominik Feretić Vrtić GK OMIŠALJ-NJIVICE 16,00 16,50 15,00 18,50 19,10 17,80 102,90

36. Mihael Žužić 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 16,20 16,70 15,30 18,60 18,10 17,60 102,50

37. Luka VraŶić 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 16,30 17,00 14,20 18,80 19,10 17,00 102,40

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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38. Ivan AŶtoŶčić Vrtić GK OMIŠALJ-NJIVICE 16,20 17,70 13,70 18,00 18,60 17,90 102,10

39. Antonio Jukić 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 16,60 15,00 15,00 18,70 18,60 17,30 101,20

40. Ivan Lukas Fric 1. razred GK MZM 17,80 16,90 14,60 17,00 17,90 16,50 100,70

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Jakov Barišić Vrtić GK TREŠNJEVKA 17,30 19,80

Jura Gorički Vrtić GK TREŠNJEVKA 18,40 19,60 18,50

Luka Ljuďić Vrtić GK TREŠNJEVKA
Patrik Mehdin 1. razred GK TREŠNJEVKA
Roko Muller Vrtić GK TREŠNJEVKA 18,90 17,50 19,20 18,60

Luka PetriŶović Vrtić GK TREŠNJEVKA 18,60 18,50 18,30 18,20

Ivano Vrdoljak Vrtić GK TREŠNJEVKA 19,20 19,60

Marko ZeŶčić Vrtić GK TREŠNJEVKA 18,90 18,60 19,40

56,40 55,50 53,10 57,80 59,00 55,30 337,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Bruno LovreŶčić Vrtić GK MZM 18,50

Luka ČoŶda 1. razred GK MZM 19,00 18,00

Matej Zečar 1. razred GK MZM 18,20 18,50

Luka Plaftak 1. razred GK MZM 19,00 18,20 17,00

Luka Zlatarek 1. razred GK MZM 18,80 17,80 18,00

Fabijan Novak 1. razred GK MZM 19,00 17,80

Evan Zorković 1. razred GK MZM 19,00

Fran Hutinec 1. razred GK MZM 17,50 19,30 18,70 18,80

56,80 54,40 52,30 57,30 55,70 54,60 331,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Noa Leško 1. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 18,20 17,70 19,20 19,20 17,90

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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Jakov Klarić Vrtić GK NOVI ZAGREB 18,20 18,00 17,30 19,00 19,50 18,50

Josip Oršolić Vrtić GK NOVI ZAGREB 18,80 19,30

Alan Srkoč Vrtić GK NOVI ZAGREB 17,70

Luka Ćorluka Vrtić GK NOVI ZAGREB 16,60 17,80

Petar Čorkalo 1. razred GK NOVI ZAGREB 18,00

54,70 54,20 51,60 57,00 58,00 54,20 329,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Jakov MožaŶić Vrtić GK SRAČINEC 17,10 18,00

Ivan Plantak 1. razred GK SRAČINEC 18,40 18,80 17,20 19,00 19,60 18,60

Marko ErŶečić 1. razred GK SRAČINEC 17,00 17,80 18,80 18,50

Luka Friščić 1. razred GK SRAČINEC 18,00 18,00 17,80 19,00 19,80 18,10

53,40 54,60 52,10 56,80 57,90 54,70 329,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Bruno Miljević 1. razred GK RIJEKA 17,80 18,30 16,50 18,80 19,80 17,80

Roko Pejković 1. razred GK RIJEKA 17,80 18,20 19,70 17,60

Matija Čupić 1. razred GK RIJEKA 16,00 18,80 19,60

Fran Petrović 1. razred GK RIJEKA 17,00 18,10 17,60 18,80 17,50

Dorijan Sabo 1. razred GK RIJEKA

52,60 54,60 50,10 56,40 59,10 52,90 325,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Ivan AŶtoŶčić Vrtić GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,70 17,90

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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Dominik Feretić Vrtić GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10 17,80

Luka VraŶić 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,00 18,80 19,10

Mihael Žužić 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 15,30

David Majurec 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,00 16,00 18,80 19,10 17,80

Antonio Jukić 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 16,60

Lukas Iďrahiŵović 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 16,70 18,00 17,00 19,10

50,30 52,70 48,30 56,70 57,30 53,50 318,80

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Roko Jović 2. razred GK TREŠNJEVKA 19,40 18,70 18,10 19,80 19,70 18,40 114,10

2. Vito Vukoja 2. razred GK MZM 19,30 19,30 18,70 19,40 18,50 17,90 113,10

3. Matej Kušter 2. razred GK SRAČINEC 17,80 17,90 17,80 19,50 19,50 18,30 110,80

4. Matej Banek 2. razred GK SRAČINEC 17,30 18,10 18,30 18,80 19,20 18,50 110,20

5. Filip IvaŶčić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,70 18,10 17,30 19,20 18,40 18,50 110,20

6. Emanuel Hodić 2. razred GK MZM 18,20 18,60 17,60 19,20 18,30 17,50 109,40

7. Ivan Stojaković 2. razred GK NOVI ZAGREB 17,30 18,20 17,30 19,10 19,20 17,60 108,70

8. Marko MiljaŶić 2. razred GK RIJEKA 17,50 18,20 16,00 19,30 19,30 18,20 108,50

9. Josip Mihelić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,20 18,00 17,00 19,00 18,10 18,00 108,30

10. Luka StaŶković 2. razred GK RIJEKA 17,60 16,50 15,00 19,00 19,00 16,00 103,10

KATEGORIJA  2. razred OŠ

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Teodor Mejovšek 3. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 18,90 18,50 19,90 19,60 18,50 114,50

2. Lukas Raca 3. razred GK DUBRAVA 18,60 18,20 18,80 19,00 19,10 19,70 113,40

3. Luka TisaŶić 3. razred GK DUBRAVA 18,30 18,10 18,50 19,20 18,60 19,20 111,90

4. Ivan Kloďučar 3. razred GK DUBRAVA 18,40 18,20 17,80 19,20 18,80 19,10 111,50

5. Matej Toŵić 3. razred GK RIJEKA 18,80 18,70 17,20 18,80 18,80 19,00 111,30

6. Niko Paić 3. razred GK NOVI ZAGREB 17,90 18,50 17,80 19,00 18,00 18,00 109,20

7. Paolo ŽigŶić 3. razred GK MZM 18,30 18,00 18,30 19,20 17,10 17,80 108,70

8. Borna Habek 3. razred GK SRAČINEC 16,70 18,40 18,00 19,40 16,60 18,60 107,70

9. Mihael Valetić 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,30 18,00 16,30 19,00 17,70 17,30 106,60

10. Karlo Posedi 3. razred GK MZM 18,00 17,00 14,10 19,00 16,10 16,00 100,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Ivan Kloďučar 3. razred GK DUBRAVA 18,40 18,20 17,80 19,20 18,80 19,10

Luka TisaŶić 3. razred GK DUBRAVA 18,30 18,10 18,50 19,20 18,60 19,20

Lukas Raca 3. razred GK DUBRAVA 18,60 18,20 18,80 19,00 19,10 19,70

55,30 54,50 55,10 57,40 56,50 58,00 336,80

KATEGORIJA 3. razred OŠ

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Leon Kovačević 4.razred GK DUBRAVA 18,70 18,60 19,10 19,40 19,10 19,10 114,00

2. Leon Ljubin 4.razred GK NOVI ZAGREB 18,20 18,60 18,70 19,50 19,10 18,70 112,80

3. Vito CrŶković 4.razred GK RIJEKA 18,00 18,40 18,80 19,80 18,80 18,80 112,60

4. Matija Kiš 4.razred GK DUBRAVA 18,00 18,30 18,00 19,10 19,20 19,10 111,70

5. Luka Laić 4.razred GK SOKOL KARLOVAC 18,30 17,90 17,20 19,40 17,90 17,70 108,40

6. Filip Plaftak 4.razred GK MZM 17,40 16,00 16,50 18,80 17,90 17,50 104,10

KATEGORIJA  4.razred

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Vid Trtanj 5. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 19,20 18,40 19,50 19,50 19,70 18,60 114,90

2. Dorian Majurec 5. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,20 18,30 18,00 19,50 19,00 18,60 112,60

3. Leon MariŶić 5. razred ŠGK 'SOKOL' SISAK 18,20 18,50 18,20 18,80 18,80 18,40 110,90

4. Patrik Galović 5. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 18,50 18,00 19,30 17,10 19,00 110,90

5. Antonio Valetić 5. razred GK SOKOL KARLOVAC 0,00

KATEGORIJA 5. razred OŠ

Nedelišće, ϭϰ. ožujak ϮϬϭϱ.



V. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Luka Božić 7. razred GK RIJEKA 19,00 18,20 16,80 19,70 19,00 19,50 112,20

2. Leon Martišković 7. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,70 18,60 18,60 18,10 19,20 19,30 112,50

3. Luka Novak 7. razred GK DUBRAVA 15,60 18,40 16,50 19,30 18,50 18,90 107,20

KATEGORIJA  7. razred OŠ

Nedelišće, 14. ožujak 2015.



V. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Paris Posavec selekcija GK MZM 19,10 18,80 19,30 19,80 19,90 20,00 116,90

2. Teo Patačko selekcija GK MZM 19,30 18,60 19,30 20,00 17,60 19,90 114,70

3. Lovro Carin selekcija GK MZM 17,80 17,60 18,20 19,70 19,00 19,20 111,50

4. Jakov Kovačević selekcija GK MZM 17,60 17,70 17,80 19,60 18,50 19,40 110,60

5. Dario Radek selekcija GK MZM 17,50 18,10 18,00 19,20 17,80 19,60 110,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Leon Toth selekcija GK MZM 19,00 18,50 18,20 19,40 19,70 19,50 114,30

2. Adriano Debelec selekcija GK MZM 18,00 18,40 19,20 19,60 19,50 19,50 114,20

3. Noel Novak selekcija GK MZM 19,10 18,30 17,30 19,50 18,90 19,10 112,20

KATEGORIJA  selekcija

KATEGORIJA  selekcija

Nedelišće, 14. ožujak 2015.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Dominik Vidović selekcija GK MZM 18,80 18,60 18,90 19,80 19,80 19,60 115,50

2. Erik Trajbar selekcija GK MZM 18,30 18,50 19,10 19,50 19,90 19,40 114,70

3. Vili Lukovnjak selekcija GK MZM 18,70 18,20 18,80 19,70 19,60 19,40 114,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Paris Posavec selekcija GK MZM 19,10 18,80 19,30 19,80 19,90 20,00

Teo Patačko selekcija GK MZM 19,30 18,60 19,30 20,00 19,90

Dario Radek selekcija GK MZM 18,10 19,60

Jakov Kovačević selekcija GK MZM 18,50

Lovro Carin selekcija GK MZM 17,80 18,20 19,70 19,00

56,20 55,50 56,80 59,50 57,40 59,50 344,90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Vili Lukovnjak selekcija GK MZM 18,70 18,20 18,80 19,70 19,60 19,40

Dominik Vidović selekcija GK MZM 18,80 18,60 18,90 19,80 19,80 19,60

Erik Trajbar selekcija GK MZM 18,30 18,50 19,10 19,50 19,90 19,40

KATEGORIJA  selekcija

Nedelišće, 14. ožujak 2015.
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55,80 55,30 56,80 59,00 59,30 58,40 344,60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Leon Toth selekcija GK MZM 19,00 18,50 18,20 19,40 19,70 19,50

Noel Novak selekcija GK MZM 19,10 18,30 17,30 19,50 18,90 19,10

Adriano Debelec selekcija GK MZM 18,00 18,40 19,20 19,60 19,50 19,50

56,10 55,20 54,70 58,50 58,10 58,10 340,70

Nedelišće, 14. ožujak 2015.


